



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
		Utsparing for dr.kar 100/120				Portseksjon 100/120	
1	114592	Mellomrør utsparing 100	1	13	114631	Portramme 100, sveist	1
2	114591	Mellomrør utsparing 120	1	14	114632	Portramme 120, sveist	1
3	114593	Justerbar bøyle	1	15	114656	Port 100, sveist	1
4	114590	Skjøterør utsparing	2	16	114626	Port 120, sveist	1
5	105155	Gitter/front endestykke	2	17	114633	Skjøtestykke portseksjon	2
6	105026	U-bøyle 4kt.rør, snau	2	18	115606	Låsetapp	1
7	410508	Mutter 6kt.M10, A2	4	19	420001	Fjær innv. Ø13x75, tråd 1.5 R.F	1
8	410110	Skruer 6kt.M12x100, VZn	2	20	114524	Låsehandtak	1
9	410079	Skruer 6kt.M12x40, VZn	4	21	420564	Underlagsskive Ø13x24x2,5, VZn	3
10	105157	Gitter/front mutter	4	22	410512	Mutter 6kt.M12, VZn, met lås	3
11	410509	Mutter 6kt.M12, VZn	2	23	410136	Skruer 6kt.M12x90, VZn	2
12	420564	Underlagsskive Ø13x24x2,5, VZn	2	24	410079	Skruer 6kt.M12x40, VZn	4
				25	105157	Gitter/front mutter	4